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ENTRATE

05/02/2018
COMUNE DI BIENO

1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 3.050,92

 3.050,92

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 204.743,05

 204.743,05

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 204.050,00

 204.050,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 204.050,00

 204.050,00

 204.050,00

 204.050,00

competenza

competenza

 207.100,92

 207.100,92

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 22.268,04Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 112.599,88Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2018  242.800,62cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 27.211,67
 134.110,48
 143.463,44

 21.981,00
 0,00
 0,00

 20.377,49
 0,00
 0,00

 85.814,33

 210.474,00

 210.474,00
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ENTRATE

05/02/2018
COMUNE DI BIENO

2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 77.678,08

 77.678,08

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 236.461,63

 236.461,63

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 243.455,43

 243.455,43

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 217.655,18

 217.655,18

 220.769,00

 220.769,00

competenza

competenza

 321.133,51

 321.133,51

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 374.503,72

 374.503,72
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05/02/2018
COMUNE DI BIENO

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 37.966,61

 5,13

 3,16

 0,00

 12.516,74

 50.491,64

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 130.863,05

 1.127,00

 2.000,00

 1.300,00

 50.497,13

 185.787,18

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 124.500,00

 600,00

 200,00

 250,00

 38.920,00

 164.470,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 122.160,00

 600,00

 200,00

 250,00

 39.825,31

 163.035,31

 123.060,00

 600,00

 200,00

 250,00

 38.520,00

 162.630,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 161.531,31

 605,13

 203,16

 250,00

 51.436,74

 214.026,34

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 183.467,80

 1.127,00

 2.263,79

 1.300,00

 50.748,72

 238.907,31



Pagina    4BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

05/02/2018
COMUNE DI BIENO

4.000

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 102.878,30

 15.500,00

 200,00

 0,00

 118.578,30

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 268.240,65

 21.274,00

 0,00

 5.500,00

 295.014,65

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 369.675,79

 0,00

 0,00

 1.000,00

 370.675,79

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 55.437,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 56.437,00

 49.937,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 50.937,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 451.843,09

 15.500,00

 200,00

 1.000,00

 468.543,09

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 399.194,28

 21.274,00

 0,00

 5.500,00

 425.968,28
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COMUNE DI BIENO

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 200.000,00

 200.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 200.000,00

 200.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

competenza

competenza

 200.000,00

 200.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 200.000,00

 200.000,00
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COMUNE DI BIENO

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 4.205,98

 5.666,67

 9.872,65

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 270.000,00

 128.000,00

 398.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 240.000,00

 95.000,00

 335.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 240.000,00

 95.000,00

 335.000,00

 240.000,00

 95.000,00

 335.000,00

competenza

competenza

competenza

 244.205,98

 100.666,67

 344.872,65

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 259.671,59

 259.671,59

competenza

competenza

cassa

cassa

 1.520.006,51

 1.824.792,10

 1.517.651,22

 1.652.519,14

 1.755.676,51

 1.998.477,13

 1.176.177,49

 1.198.158,49

 1.173.386,00

 1.193.763,49

 233.331,67

 115.449,46

 348.781,13

 1.798.634,44

 1.884.448,77


