

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	27.211,67	22.268,04	21.981,00	20.377,49
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	134.110,48	112.599,88	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	143.463,44	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2018		cassa	85.814,33	242.800,62		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	3.050,92	competenza	204.743,05	204.050,00	204.050,00	204.050,00
			cassa	210.474,00	207.100,92		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.050,92	competenza	204.743,05	204.050,00	204.050,00	204.050,00
			cassa	210.474,00	207.100,92		

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti							
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	77.678,08	competenza cassa	236.461,63 374.503,72	243.455,43 321.133,51	217.655,18	220.769,00
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	77.678,08	competenza cassa	236.461,63 374.503,72	243.455,43 321.133,51	217.655,18	220.769,00



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	37.966,61	competenza cassa	130.863,05 183.467,80	124.500,00 161.531,31	122.160,00	123.060,00
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	5,13	competenza cassa	1.127,00 1.127,00	600,00 605,13	600,00	600,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	3,16	competenza cassa	2.000,00 2.263,79	200,00 203,16	200,00	200,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza cassa	1.300,00 1.300,00	250,00 250,00	250,00	250,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	12.516,74	competenza cassa	50.497,13 50.748,72	38.920,00 51.436,74	39.825,31	38.520,00
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	50.491,64	competenza cassa	185.787,18 238.907,31	164.470,00 214.026,34	163.035,31	162.630,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	102.878,30	competenza	268.240,65	369.675,79	55.437,00	49.937,00
			cassa	399.194,28	451.843,09		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	15.500,00	competenza	21.274,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	21.274,00	15.500,00		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	200,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	200,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza	5.500,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
			cassa	5.500,00	1.000,00		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	118.578,30	competenza	295.014,65	370.675,79	56.437,00	50.937,00
			cassa	425.968,28	468.543,09		

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	competenza	200.000,00	200.000,00	200.000,00
				cassa	200.000,00	200.000,00	
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	competenza	200.000,00	200.000,00	200.000,00
				cassa	200.000,00	200.000,00	

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	4.205,98	competenza	270.000,00	240.000,00	240.000,00	240.000,00
			cassa	233.331,67	244.205,98		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	5.666,67	competenza	128.000,00	95.000,00	95.000,00	95.000,00
			cassa	115.449,46	100.666,67		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	9.872,65	competenza	398.000,00	335.000,00	335.000,00	335.000,00
			cassa	348.781,13	344.872,65		
Totale Titoli		259.671,59	competenza	1.520.006,51	1.517.651,22	1.176.177,49	1.173.386,00
			cassa	1.798.634,44	1.755.676,51		
Totale Generale delle Entrate		259.671,59	competenza	1.824.792,10	1.652.519,14	1.198.158,49	1.193.763,49
			cassa	1.884.448,77	1.998.477,13		